
 
  

 

REGISTAR ZAKLJUČENIH UGOVORA JAVNE NABAVE 
 

1 

 

Evid. 
broj 
nabave 

Predmet ugovora 
Vrsta postupka 
javne nabave 

Iznos sklopljenog 
ugovora u kn (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Naziv izabranog ponuditelja 
Konačni 
datum 
isporuke 

Konačni iznos 
isplaćen u kn 
(bez PDV-a) 

1/2011 Usluge čišćenja 
 

otvoreni postupak 3.027.900,00 
30.12.2010. BELVEDER d.o.o., Rijeka 31.12.2011. 2.121.225,57 

2/2011 Usluge domara i bazenskih 
radnika 
 

otvoreni postupak 2.457.000,00 
30.12.2010. BELVEDER d.o.o., Rijeka 31.12.2011. 2.037.028,50 

3/2011 Specijalni građevinski 
radovi 
 

 
otvoreni postupak 

494.351,00 
27.12.2010.  

SLAVING d.o.o., Viškovo 
 
31.12.2011. 

 
439.650,96 

4/2011 Kemikalije za obradu 
bazenskih voda 

 
otvoreni postupak 

 
154.000,00 

 
23.12.2010. 

 
IVERO d.o.o., Sesvete 

 
31.12.2011. 

 
116.430,00 

5/2011 Bravarski radovi otvoreni postupak 494.381,18 29.11.2010. MADRA 2003 d.o.o., Rijeka 31.12.2011. 408.127,55 

7/2011 Radovi na instaliranju 
električnih vodova i 
pribora 
 

 
otvoreni postupak 

 
449.685,00 

 
11.02.2011. 

ISKRATRADE d.o.o., Rijeka  
31.12.2011. 

 
447.274,50 

8/2011 Radovi na instalacijama 
centralnog grijanja, 
klimatizacije i ventilacije 
 

 
otvoreni postupak 

 
262.586,00 

 
25.01.2011. 

CLIMACOMMERCE d.o.o. 
Kastav 

 
31.12.2011. 

 
76.450,00 

9/2011 Higijenski proizvodi otvoreni postupak 99.970,00 27.12.2010. TAPESS d.o.o., Kastav 31.12.2011. 100.455,45 

 
10/2011 

 
Usluga zaštite imovine i 
osoba 
 

Pregovarački 
postupak bez pred. 
objave -dodatak II B 

 
1.245.960,00 

 
11.01.2011. 

 
PROTECT d.o.o., Rijeka 

 
31.12.2011. 

 
1.244.856,20 

29/2011 Sanacija krova na dvorani 
Dinko Lukarić 

 
otvoreni postupak 

 
66.396,50 

 
11.02.2011. 

 
SLAVING d.o.o., Viškovo 

 
15.03.2011. 

 
66.394,48 

39/2011 Radovi demontaže i 
ponovne montaže, privr. 
tribina na pomoćnom 
igralištu stadina Kantrida 
 

 
 
otvoreni postupak 

 
 
498.940,20 

 
 
04.05.2011. 

 
z.z. BARIĆ GRADNJA, 
Viškovo 

 
 
20.06.2011. 

 
 
283.471,36 

48/2011 Radovi na rekonstrukciji 
dijela SRC 3. Maj 
 

 
otvoreni postupak 

 
474.900,07 

 
15.12.2011. 

z.z. BARIĆ GRADNJA, Rijeka  
30.03.2012. 

 
474.689,60 



 
  

 

REGISTAR ZAKLJUČENIH UGOVORA JAVNE NABAVE 
 

2 

 

Evid. 
broj 
nabave 

Predmet ugovora 
Vrsta postupka 
javne nabave 

Iznos sklopljenog 
ugovora u kn (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Naziv izabranog ponuditelja 
Konačni 
datum 
isporuke 

Konačni iznos 
isplaćen u kn 
(bez PDV-a) 

1/2012 Usluge čišćenja otvoreni postupak 2.636.000,00 30.12.2011. LUXOR  d.o.o., Zagreb 30.08.2012. 791.714,70 

2/2012 Usluge domara i bazenskih 
radnika 

 
otvoreni postupak 

 
2.878.400,00 

 
30.12.2011. 

 
BELVEDER d.o.o., Rijeka 

 
31.12.2012. 

 
1.747.800,46 

3/2012 Specijalni građevinski 
radovi 

otvoreni postupak 498.121,26 15.12.2011. SLAVING d.o.o., Viškovo 31.12.2012. 204.582,50 

4/2012 Kemikalije za obradu 
bazenskih voda 

 
otvoreni postupak 

 
176.400,00 

 
14.12.2011. 

 
IVERO d.o.o., Sesvete 

 
31.12.2012. 

 
129.710,00 

05/2012 Bravarski radovi Otvoreni postupak 482.915,90 15.12.2011 MADRA 2003 d.o.o., Rijeka 31.12.2012. 182.708,02 

07/2012 Radovi na instaliranju 
elektro vodova i pribora 

 
Otvoreni postupak 

 
442.905,00 

 
14.12.2011. 

 
ISKRATRADE d.o.o., Rijeka 

 
31.12.2012. 

 
226.035,00 

 
08/2012 

Radovi na instalacijama 
centralnog grijanja, 
klimatizacije i ventilacije 
 

 
Otvoreni postupak 

 
298.300,00 

 
15.12.2011. 

CLIMACOMMERCE d.o.o. 
Kastav 

 
31.12.2012. 

 
58.974,00 

09/2012 Higijenski proizvodi Otvoreni postupak 97.779,00 15.12.2011. TAPESS d.o.o., Kastav 31.12.2012. 83.468,26 

10/2012 Usluga zaštite imovine 
i osoba 

Pregovarački 
postupak bez pred. 
objave -dodatak 2B 

 
1.181.220,00 

 
30.12.2011. 

 
PROTECT d.o.o., Rijeka 

 
31.12.2012. 

 
1.070.263,20 

 
18/2012 

Usluga sistemske podrške 
i preventivnog održavanja 
računalne opreme 

 
Otvoreni postupak 

 
223.200,00 

 
16.01.2012. 

 
NETCOM d.o.o., Rijeka 

 
31.12.2012. 

 
223.200,00 

 
20/2012 

 
Usluga spašavanja 
u bazenima 

 
Otvoreni postupak 

 
236.640,00 

 
30.12.2011. 

 
PROTECT d.o.o., Rijeka 

 
31.12.2012. 

 
249.112,90 

 
28/2012 

Radovi na pregledu i 
održavanju klima komora 
 

 
Otvoreni postupak 

 
348.200,00 

 
23.01.2012. 

CLIMACOMMERCE d.o.o., 
Kastav 

 
31.12.2012. 

 
24.090,00 



 
  

 

REGISTAR ZAKLJUČENIH UGOVORA JAVNE NABAVE 
 

3 

 

Evid. 
broj 
nabave 

Predmet ugovora 
Vrsta postupka 
javne nabave 

Iznos sklopljenog 
ugovora u kn (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Naziv izabranog ponuditelja 
Konačni 
datum 
isporuke 

Konačni iznos 
isplaćen u kn 
(bez PDV-a) 

1/2013 Usluge čišćenja Otvoreni postupak 2.459.500,00 18.01.2013. BELVEDER d.o.o., Rijeka 31.12.2013. 1.615.276,80 

2/2013 
Usluge domara i bazenskih 
radnika 

Otvoreni postupak 2.518.600,00 18.01.2013. BELVEDER d.o.o., Rijeka 31.12.2013. 1.792.631,54 

3/2013 
Radovi na krovu i drugi 
posebni građevinski 
zanatski radovi 

Otvoreni postupak 409.554,47 25.03.2013. 
GRADIN zanatska zadruga, 
Rijeka 

31.12.2013. 404.202,08 

4/2013 
Kemikalije za obradu 
bazenskih voda 

Otvoreni postupak 191.300,00 14.01.2013. IVERO d.o.o., Sesvete 31.12.2013. 127.542,00 

5/2013 Bravarski radovi Otvoreni postupak 385.143,83 19.02.2013. MADRA d.o.o., Rijeka 31.12.2013. 383.786,69 

7/2013 

Radovi na instaliranju 
električnih vodova i pribora 
u objektima sporta i 
tehničke kulture 

Otvoreni postupak 421.045,00 15.02.2013. ISKRATRADE d.o.o., Rijeka 31.12.2013. 441.338,00 

9/2013 Higijenski proizvodi Otvoreni postupak 83.063,50 10.01.2013. TAPESS d.o.o., Kastav 31.12.2013. 83.063,50 

10/2013 
Usluga zaštite imovine i 
osoba 

Zahtjev za 
prikupljanje ponuda 
za usluge iz 
Dodatka II. B 

742.416,00 14.02.2013. PROTECT d.o.o., Rijeka 31.12.2013. 708.970,08 

18/2013 
Usluga sistemske podrške 
i preventivnog održavanja 
računalne opreme 

Otvoreni postupak 223.200,00 16.01.2013. NETCOM d.o.o., Rijeka 31.12.2013. 223.200,00 

20/2013 
Usluga spašavanja u 
objektu Bazeni Kantrida 

Otvoreni postupak 248.400,00 08.02.2013. PROTECT d.o.o., Rijeka 31.12.2013. 230.150,88 

52/2013 
Nabava loživog ulja ekstra 
lakog / LUEL 

Otvoreni postupak 351.650,00 26.11.2013. PETROL d.o.o., Zagreb 30.11.2014. 184.212,88 

65/2013 
Usluga operativnog 
leasinga računalne opreme 
na 48 mjeseci 

Otvoreni postupak 
Zajednička nabava 

183.952,08 16.10.2013. 
i4NEXT LEASING CROATIA 
d.o.o., Zagreb 

16.10.2017. 
 

izvršenje 
ugovora u tijeku 

67/2013 

Radovi na sanaciji 
postojećeg igrališta i 
izmjeni umjetne trave na 
nogometnom igralištu SRC 
Belveder 

Otvoreni postupak 
2.095.785,00 
 

06.09.2013. 
TILIA SPORT GRUPA d.o.o., 
Viškovo 

16.12.2013. 2.076.166,88 



 
  

 

REGISTAR ZAKLJUČENIH UGOVORA JAVNE NABAVE 
 

4 

 

Evid. 
broj 
nabave 

Predmet ugovora 
Vrsta postupka 
javne nabave 

Iznos sklopljenog 
ugovora u kn (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Naziv izabranog ponuditelja 
Konačni 
datum 
isporuke 

Konačni iznos 
isplaćen u kn 
(bez PDV-a) 

1/2014 Usluge čišćenja Otvoreni postupak 
 

2.459.500,00 05.05.2014. BELVEDER d.o.o., Rijeka 31.12.2014 1.591.838,90 

2/2014 Usluge domara i bazenskih 
radnika 

Otvoreni postupak 
 

2.513.000,00 01.01.2014. BELVEDER d.o.o., Rijeka 31.12.2014. 1.777.875,70 

4/2014 Izrada i montaža 
presostatskog  balona Otvoreni postupak 

 
599.733,26 14.01.2014. 

zajednica ponuditelja: 
MAXMAR SPORT d.o.o.  
Jastrebarsko  i 
DUOL d.o.o Slovenija 

Svibanj 
2014. 

599.733,26 

5/2014 Usluga zaštite imovine i 
osoba 

Zahtjev za 
prikupljanje ponuda 
za usluge iz 
Dodatka II. B 

993.120,00 08.01.2014. 
SECURITAS HRVATSKA 
d.o.o. Zagreb 

31.12.2014. 819.664,00 

6/2014 Usluga spašavanja 
u bazenima 

 
Otvoreni postupak 

248.400,00 15.01.2014. 
SECURITAS HRVATSKA 
d.o.o. Zagreb 

31.12.2014. 240.699,60 

49/2014 Nabava loživog ulja ekstra 
lakog / LUEL 

Otvoreni postupak 
 

313.300,00 05.12.2014. RIJEKA TRANS d.o.o. 05.12.2015. 200.127,04 

57/2014 Opskrba toplinskom 
energijom 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

4.407.600,00 22.01.2014. ENERGO d.o.o. iz Rijeke 22.12.2014. 3.865.894,56 

1/2015 Usluge čišćenja Otvoreni postupak 2.330.250,00 10.11.2014. BELVEDER d.o.o., Rijeka 31.12.2015. 1.526.458,10 

2/2015 Usluge domara i bazenskih 
radnika 

Otvoreni postupak 2.653.000,00 10.11.2014. BELVEDER d.o.o., Rijeka 31.12.2015. 2.047.585,40 

3/2015 Opskrba prirodnim plinom Otvoreni postupak 651.570,88 16.02.2015. ENERGO d.o.o. iz Rijeke 16.02.2016. 590.853,85 

4/2015 
Usluga zaštite imovine i 
osoba 

Zahtjev za 
prikupljanje ponuda 
za usluge iz Dodatka 
II. B ZJN 

760.812,00 15.01.2015. 
SECURITAS HRVATSKA 
d.o.o. Zagreb 

31.12.2015. 662.876,80 

5/2015 Usluga spašavanja u 
bazenima 

Otvoreni postupak 248.400,00 05.01.2015. 
SECURITAS HRVATSKA 
d.o.o. Zagreb 

31.12.2015. 248.400,00 

20/2015 Usluga sistemske podrške 
i preventivnog održavanja 
računalne opreme 

Otvoreni postupak 248.400,00 05.01.2015 NETCOM d.o.o., Rijeka 31.12.2015. 248.400,00 

51/2015 
Opskrba toplinskom 
energijom 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

4.485.600,00 22.12.2014. ENERGO d.o.o. iz Rijeke 31.12.2015. 4.309.037,28 



 
  

 

REGISTAR ZAKLJUČENIH UGOVORA JAVNE NABAVE 
 

5 

 

Evid. 
broj 
nabave 

Predmet ugovora 
Vrsta postupka 
javne nabave 

Iznos sklopljenog 
ugovora u kn (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Naziv izabranog ponuditelja 
Konačni 
datum 
isporuke 

Konačni iznos 
isplaćen u kn 
(bez PDV-a) 

54/2015 Uređenje igrališta Kampus 
– atletska borilišta 

Otvoreni postupak 1.576.716,44 03.04.2015. G.P.P. MIKIĆ d.o.o. iz Omišlja 15.07.2015. 1.576.716,4 

61/2015 Opskrba električnom 
energijom 

Otvoreni postupak 
Okvirni sporazum 4.406.749,84 

31.12.2015. GEN-I Zagreb d.o.o. 31.12.2017. 6.018.160,46 

01/2016 Usluge čišćenja Otvoreni postupak 2.434.000.00 04.01.2016. BELVEDER d.o.o., Rijeka 31.12.2016. 1.471.259.00 

02/2016 
Usluge domara i bazenskih 

radnika 
Otvoreni postupak 

2.671.900.00 
30.12.2015. BELVEDER d.o.o., Rijeka 31.12.2016. 2.043.965.33 

03/2016 Opskrba prirodnim plinom Otvoreni postupak 1.100.000.00 26.02.2016. TERMOPLIN d.d Varaždin 28.02.2017 505.763.12 

04/2016 
Opskrba toplinskom 

energijom 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 4.473.600.00 

30.12.2015. ENERGO d.o.o. iz Rijeke 31.12.2016. 4.531.328,72 

05/2016 
Usluga zaštite imovine i 

osoba 

Zahtjev za 
prikupljanje ponuda 
za usluge iz 
dodatka II.B 1.052.520.00 

11.01.2016. 
SECURITAS HRVATSKA 
d.o.o. Zagreb 

31.12.2016. 860.958.50 

06/2016 
Usluga spašavanja u 

Bazenima Kantrida 
Otvoreni postupak 

248.400.00 
30.12.2015. 

SECURITAS HRVATSKA 
d.o.o. Zagreb 

31.12.2016. 231.608.16 

07/2016 
Nabava lož ulja ekstra 

lakog / LUEL 
Otvoreni postupak 

169.000.00 
08.02.2016. RIJEKA TRANS d.o.o. 07.02 2017. 174.565.44 

01/2017 Usluge čišćenja Otvoreni postupak 2.429.700,00 14.12.2016. BELVEDER d.o.o., Rijeka 31.12.2017. 1.646.041,98 

02/2017 
Usluge domara i bazenskih 

radnika 
Otvoreni postupak 

2.700.000,00 
14.12.2016. BELVEDER d.o.o., Rijeka 31.12.2017. 2.332.397,19 

03/2017 Opskrba prirodnim plinom Otvoreni postupak 
530.626.20 

03.04.2017. 
PPD opskrba poslovnih 
korisnika d.o.o., Vukovar 

03.04.2018. 
izvršenje 
ugovora u tijeku 

04/2017 
Opskrba toplinskom 

energijom 
Otvoreni postupak 

4.437.600,00 
30.12.2016. ENERGO d.o.o., Rijeka 31.12.2017. 4.474.015,36 

05/2017 
Usluga zaštite imovine i 

osoba 
Otvoreni postupak 

952.752,00 
21.12.2016 

SECURITAS HRVATSKA 
d.o.o. Zagreb 

31.12.2017. 871.230,04 

06/2017 
Usluga spašavanja u 

Bazenima Kantrida 
Otvoreni postupak 

248.400,00 
16.01.2017. 

SECURITAS HRVATSKA 
d.o.o. Zagreb 

31.12.2017. 251.529,84 



 
  

 

REGISTAR ZAKLJUČENIH UGOVORA JAVNE NABAVE 
 

6 

 

Evid. 
broj 
nabave 

Predmet ugovora 
Vrsta postupka 
javne nabave 

Iznos sklopljenog 
ugovora u kn (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Naziv izabranog ponuditelja 
Konačni 
datum 
isporuke 

Konačni iznos 
isplaćen u kn 
(bez PDV-a) 

07/2017 
Nabava lož ulja ekstra 

lakog / LUEL 
Otvoreni postupak 

229.970,00 
11.04.2017. 

CRODUX DERIVATI DVA 
d.o.o. 

11.04.2018. 
izvršenje 
ugovora u tijeku 

45/2017 
Popravak šteta na 

električnim uređajima 
Otvoreni postupak 

719.660.00 
21.03.2017. ISKRATRADE d.o.o, Rijeka 31.12.2017. 719.660.00 

 
REGISTAR ZAKLJUČENIH UGOVORA JEDNOSTAVNE  NABAVE 2017. GODINE 

 

08/2017 

Usluga sistemske podrške 

i preventivnog održavanja 

računalne opreme 

Jednostavna 
nabava 

198.990,00 

27.02.2017. NETCOM d.o.o., Rijeka 31.12.2017. 198.990,00 

09/2017 

Izvođenje građevinskih 

zanatskih radova 

održavanja u objektima 

sporta i tehničke kulture 

Jednostavna 
nabava 

469.885.20 

6.03.2017. SLAVING d.o.o., Viškovo 31.03.2018. 
izvršenje 
ugovora u tijeku 

11/2017 Stolarski radovi 
Jednostavna 
nabava 35.187,00 

15.07.2017. Biserka Došen obrt 31.08.2017 35.187,00 

12/2017 Bravarski radovi 
Jednostavna 
nabava 481.781,50 

24.04.2017. MADRA 2003 d.o.o., Rijeka 31.03.2018. 
izvršenje 
ugovora u tijeku 

13/2017 
Radovi na instaliranju 

električnih vodova i pribora 

Jednostavna 
nabava 498.923,00 

30.03.2017. ISKRATRADE d.o.o., Rijeka 31.12.2017. 498.923,00 

14/2017 

Radovi održavanja 

travnjaka Stadiona 

Kantrida 

Jednostavna 
nabava 

69.552,00 

17.01.2017. HERBOS ADRIA d.o.o. 31.12.2017. 69.552,00 

15/2017 
Kemikalije za obradu 

bazenskih voda 

Jednostavna 
nabava 195.250,00 

06.03.2017. IVERO d.o.o., Sesvete 28.02.2018. 
izvršenje 
ugovora u tijeku 

16/2017 Higijenski proizvodi 
Jednostavna 
nabava 99.624,00 

06.03.2017. TAPESS d.o.o., Kastav 28.02.2018. 
izvršenje 
ugovora u tijeku 

17/2017 

Usluga ispitivanja 

mikrobioloških parametara 

u objektima Rijeka sporta 

Jednostavna 
nabava 

149.969,40 

25.04.2017. 
NASTAVNI ZAVOD ZA 
JAVNO ZDRAVSTVO PGŽ 

30.04.2018. 
izvršenje 
ugovora u tijeku 



 
  

 

REGISTAR ZAKLJUČENIH UGOVORA JAVNE NABAVE 
 

7 

 

Evid. 
broj 
nabave 

Predmet ugovora 
Vrsta postupka 
javne nabave 

Iznos sklopljenog 
ugovora u kn (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Naziv izabranog ponuditelja 
Konačni 
datum 
isporuke 

Konačni iznos 
isplaćen u kn 
(bez PDV-a) 

18/2017 
Isporuka deterđenata za 

profesionalno čišćenje 

Jednostavna 
nabava 68.169,38 07.02.2017. ALCA ZAGREB d.o.o. 31.12.2017. 64.989,20 

19/2017 Uredske potrepštine 
Jednostavna 
nabava 51.744,20 15.02.2017. 

BARBARA DATA d.o.o., 
Rijeka 

28.02.2018. 
izvršenje 
ugovora u tijeku 

20/2017 Šarke, okovi i pribor 
Jednostavna 
nabava 61.730,00 05.01.2017. IALATI d.o.o., Rijeka 31.12.2017. 66.966,94 

21/2017 Boje i pigmenti Jednostavna 
nabava 66.665,00 05.01.2017. IALATI d.o.o., Rijeka 31.12.2017. 24.684,10 

22/2017 Elektrotehničke potrepštine 
Jednostavna 
nabava 68.814,50 19.01.2017. ISKRATRADE d.o.o., Rijeka 31.12.2017. 27.592,75 

23/2017 Usluga ispisa 
Jednostavna 
nabava 59.888,80 01.01.2017. HARTA d.o.o., Viškovo 31.12.2017. 58.231,42 

24/2017 
Usluga tehničkog 

ispitivanja 

Jednostavna 
nabava 48.700,00 30.03.2017. INDEL-ZAŠTITA d.o.o., Rijeka 31.12.2017. 50.300,00 

25/2017 

Radovi na servisiranju 

dozirnih pumpi i mjernih 

elektroda na objektu 

Bazeni Kantrida 

Jednostavna 
nabava 59.890.07 13.03.2017. 3M d.o.o. 13.03.2018. 

izvršenje 
ugovora u tijeku 

26/2017 
Deratizacija i dezinsekcija 

prostora 

Jednostavna 
nabava 35.490,00 05.01.2017. DEZINSEKCIJA RIJEKA d.o.o. 20.01.2017. 35.490,00 

27/2017 
Usluga najma osobnih 

vozila 

Jednostavna 
nabava 60.000,00 16.02.2017. A.C. INTEGRA d.o.o., Rijeka 31.12.2017. 60.000,00 

28/2017 
Pregled i servis 

vatrodojavnih sustava 

Jednostavna 
nabava 29.933,00 03.02.2017. ALSI-SUŠANJ k.d., Rijeka 31.12.2017. 29.933,00 

29/2017 
Redovan godišnji servis 

diesel agregata 

Jednostavna 
nabava 42.460,00 13.03.2017. IMC inženjering d.o.o. 13.09.2017. 42.460,00 

30/2017 

Spuštanje i podizanje 

presostatskog balona na 

Bazenu za skokove u vodu 

Jednostavna 
nabava 195.000,00 22.04.2017. OCTOPUS d.o.o., Rijeka 30.09.2017. 195.000,00 

32/2017 
Usluga automatske 

vatrodojave 

Jednostavna 
nabava 60.000,00 07.02.2017. 

JAVNA VATROGASNA 
POSTAJA  GRADA RIJEKE 

31.12.2017. 60.000,00 



 
  

 

REGISTAR ZAKLJUČENIH UGOVORA JAVNE NABAVE 
 

8 

 

Evid. 
broj 
nabave 

Predmet ugovora 
Vrsta postupka 
javne nabave 

Iznos sklopljenog 
ugovora u kn (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Naziv izabranog ponuditelja 
Konačni 
datum 
isporuke 

Konačni iznos 
isplaćen u kn 
(bez PDV-a) 

34/2017 

Sjeme travnate smjese za 

održavanje travnjaka 

Stadiona Kantrida 

Jednostavna 
nabava 62.420,00 02.02.2017. FLORET d.o.o., Zagreb 02.04.2017. 62.420,00 

35/2017 

Usluga redovnog servisa 

klima komora i dizalica 

topline na objektima Rijeka 

sporta 

Jednostavna 
nabava 47.917,35 12.04.2017. MENERGA d.o.o., Maribor 30.04.2017. 47.917,35 

37/2016 Najam stroja za ćišćenje 
Jednostavna 
nabava 41.490,60 03.03.20217. BENT EXCELLENT d.o.o. 05.03.2018. 

izvršenje 
ugovora u tijeku 

38/2017 
Gnojiva za travnjak 

Stadiona Kantrida 

Jednostavna 
nabava 39.852,67 06.02.2017. ZELENI INŽENIRING SP 28.02.2017. 39.852,67 

39/2017 
Usluga održavanja opreme 

za gašenje požara 

Jednostavna 
nabava 21.450,30 03.02.2017. RI-PLAM usluge d.o.o. 31.12.2017. 21.450,30 

40/2017 

Popravak hidroizolacije na 

dijelu ravnog krova 

Dvorane mladosti 

Jednostavna 
nabava 69.900,00 24.07.2017. IZO-ING d.o.o. 17.08.2017. 69.900.00 

41/2017 
Telekomunikacijske usluge 

u fiksnoj mreži 

Jednostavna 
nabava 69.840,36 01.06.2017. METRONET d.o.o. 01.06.2018. 69.840,36 

43/2017 

Sanacija  atletske  
sportske  podloge,  sa 
pripadajućim  nosivim  
slojevima,  oštećene  
uslijed  prodora  
podzemnih  voda  na  
stadionu  Kantrida 

Jednostavna 
nabava 397.730.00 20.02.2017. ARHOS d.o.o., Rijeka 20.04.2017. 397.730,00 

44/2017 
Jednogodišnja licenca 
aplikacije FAROS 

Jednostavna 
nabava 48.000,00 19.12.2016. RIS d.o.o. 31.12.2017. 48.000,00 

46/2017 
Usluge uštede utroška 
električne energije na 
objektu Bazeni Kantrida 

Jednostavna 
nabava 199.900,00 27.04.2017. ENERGO d.o.o., Rijeka 01.07.2018. 

izvršenje 
ugovora u tijeku 

47/2017 
Garaža za doskočište za 
skokove u vis 

Jednostavna 
nabava 36.960,00 11.04.2017. SPECIAL d.o.o., Pazin 17.05.2017. 36.960,00 



 
  

 

REGISTAR ZAKLJUČENIH UGOVORA JAVNE NABAVE 
 

9 

 

Evid. 
broj 
nabave 

Predmet ugovora 
Vrsta postupka 
javne nabave 

Iznos sklopljenog 
ugovora u kn (bez 
PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Naziv izabranog ponuditelja 
Konačni 
datum 
isporuke 

Konačni iznos 
isplaćen u kn 
(bez PDV-a) 

48/2017 
Plivačke pruge za objekt 
Bazeni Kantrida 

Jednostavna 
nabava 51.000,00 11.04.2017. 

CROATIA TENIS d.o.o., 
Zagreb 

11.05.2017. 51.100,00 

49/2017 Automatski čistač bazena 
Jednostavna 
nabava 49.200,00 12.04.2017. SKORING d.o.o., Rijeka 12.05.2017. 49.200,00 

50/2017 
Građevinski obrtnički 
radovi u Ružićevoj ulici 

Jednostavna 
nabava 69.776,52 13.02.2017. 

BARIĆ GRADNJA zadruga za 
građevinu, Rijeka 

13.05.2017. 69.776,52 

51/2017 
Radovi na održavanju 
travnjaka Nogometnog 
igrališta Krimeja 

Jednostavna 
nabava 67.845,00 17.01.2017. HERBOS ADRIA d.o.o. 15.02.2017. 67.845,00 

52/2017 
Keramičke pločice za 
Centar Zamet 

Jednostavna 
nabava 69.960,07 17.05.2017. JADRAN IMPEX d.o.o. 17.06.2017. 69.960,07 

53/2017 

Energetski pregled i izrada 
energetskog certifikata (NI 
Komen, NI Krimeja, 
Stadion Kantrida, BC 
Podvežica) 

Jednostavna 
nabava 28.000,00 31.05.2017. KARLOLINE - KLing d. o. o. 15.07.2017. 28.000,00 

54/2017 

Usluga dodatnog 
programiranja aplikacije 
FAROS (zauzetost i 
korištenje objekata) 

Jednostavna 
nabava 30.272,50 26.06.2017. RIS d.o.o., Rijeka 26.07.2017. 30.272,50 

55/2017 
Radovi popravka atletskih 
borilišta Stadiona Kantrida 

Jednostavna 
nabava 69.900,00 31.08.2017. GLAMAR d.o.o. 30.09.2017. 69.900,00 

56/2017 

Usluga održavanja i 
instalacije serverske 
opreme za naplatu 
ulaznica u Bazene 
Kantrida 

Jednostavna 
nabava 24.343,55 14.09.2017. PROTRADE d.o.o., Rijeka 04.10.2017. 24.343,55 

56/2017 
Servis uljnih i plinskih 
plamenika i uređaja 

Jednostavna 
nabava 54.750,00 25.09.2017. TOPLANE d.o.o. 24.10.2017. 54.750,00 

57/2017 
Spremnici za kemikalije za 
Bazene Kantrida 

Jednostavna 
nabava 39.721,04 25.09.2017. 3M d.o.o. 25.11.2017. 39.721,04 

 
U Rijeci, 31.12.2017. godine 
(Podaci objavljeni zaključno sa 31.12.2017. godine) 


